Pilatus autem iudeorum exercitum de
 cesareo senatus assumens tradit
 ad ierusalem: ut leges solueret
 i signis militum terat et triontiter.
 magnes autem a aliis hinc iure lex ma-
 phibz. et apud hoc an illa oes iudee ter-
 tores sui signis ingrediebant memora-
 uitat. sicut autem pilatus ignorantibus po-
 pulis itrogressu signa quae senatus appor-
 bat i aitate constituit. Illi vero mox ut re-
 gnoie congregati veniunt cesaream diebus
 plime supplicantes: ut ygenes de theo-
 solimis auferent. Pilato vero abnue-
 te quod iunna cesaris si fiet est abar: iudi-

nullo modo discedat. Tunc ille corde in si-
 dnis armatos milites collocauit. Tunc
 p tribunali sedissit. quod ei fuerat ornatum
 i stadio. nam cum locum in sidis quod spauat
 apertum esse sperat: iudei quae iten supplica-
 ret signo dato milites pressere iude-
 isque undique circumdatis. cepit pilatus mo-
 te commoveri. si quis esset. Et illi morte se-
 ponere electuros. quod iustitias legis sue
 in ingressu ne firmabat. Tunc pilatus a-
 miras fortitudinem iudeorum i se seruatis
 legibus suis. et festi ygenes de ierusalem
 a iustis precepit. cesaream quod per na. Dolu-
 it eum ex operibus templi a quod iustitiam pgentis
 i ierusalem fabricand. suscipiens immanem tor-
 retis quod stadioy duntaxat in iustitiam dis-
 tabat. Huiusmodi iudei non libenter accipiunt. et
 eos qui operabantur multa milia hominum ag-
 gata clamabant ut ab illo opere cessaret.
 plerique etiam maledictioibus utebantur.
 iudicium quod iustitias p vulgana solet
 multitudo. Ille vero milites a dorso iude-
 os circumueniens periculis iudebat ut dis-
 cedent. Illi autem ad iudicium iustitias
 eduersi. dato signo militibus iussit ut
 iudeos iudarent. milites porro a plio-
 ra quod iussi fuerant petentes multitudi-
 nem magis cedere presternunt. plures i iudei de-
 finunt. plerique autem sauciati discedunt.
 Atque hoc modo illa sedicio terminata.

Huit autem iudeis effide de ihu xpo.
 quibus ihs sapiens vir. si in vi-
 cum noiare fas est. Erat enim mirabilium ope-
 rum effector. et doctor hominum eorum quod libe-
 quod vera se audiuit. Et multos quidem iude-
 orum multos etiam ex gentibus sibi adiuvent.
 Erant huiusmodi erat. Hinc accusatioe primorum
 iure gentium virorum cum pilatus i iudice ager-
 du esse detentus. non deseruere huiusmodi qui
 ab imao eum dilexerunt. Apparuit enim eis
 tuo die iten vniuersum quod dicitur i iudice
 pphie vel heri vel alia de eo i iudice iudice
 uia facta esse p dixerat. Huiusmodi et i iudice iudice
 xpianorum quod ab ipso iudice iudice iudice
 p foverat et genz. Cuius iudice p iudice
 rome puenerit i iudice iudice iudice
 pilatus pilatus plimoo iudice iudice. **c. v.**